

Cph Paint Aps
Parkvej 93, 1, tv
2630 Taastrup

CVR-nr. 39586592

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. april 2026

Mehmet Ali Kaya
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Cph Paint Aps
Parkvej 93, 1, tv
2630 Taastrup

CVR-nr.: 39586592

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Mehmet Ali Kaya
Direktør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af byggeentrepriser og herved forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2025 haft en positiv udvikling i aktiviteterne.

Årets bruttofortjeneste udgør 378.187 kr. mod 182.101 kr. året før, hvilket viser en væsentlig fremgang i selskabets drift og aktivitet.

Årets resultat udgør et overskud på 48.755 kr. mod et underskud på 19.414 kr. i 2024. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og som et tegn på, at selskabet er i en positiv udvikling.

Udviklingen skyldes blandt andet øget aktivitet og forbedret indtjening.

Finansiell stilling

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2025 i alt 43.591 kr. mod -5.164 kr. året før. Selskabet har således genetableret egenkapitalen som følge af årets overskud.

Balancesummen udgør 198.882 kr. pr. 31. december 2025 mod 103.336 kr. året før.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende regnskabsår.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste.....	378.187	182.101
1 Personaleomkostninger.....	-298.565	-193.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver.....	-9.400	-3.052
Andre driftsomkostninger.....	0	-5.510
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster.....	70.222	-19.919
Andre finansielle omkostninger.....	-6.071	-2.413
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	64.151	-22.332
3 Skat af årets resultat.....	-15.396	2.918
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat.....	48.755	-19.414
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat.....	48.755	-19.414
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering.....	48.755	-19.414
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	29.923	39.323
4 Materielle anlægsaktiver.....	29.923	39.323
 Anlægsaktiver.....	 29.923	 39.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	161.250	24.000
Udskudt skatteaktiv.....	0	3.984
Periodeafgrænsningsposter.....	996	477
Tilgodehavender.....	162.246	28.461
 Likvide beholdninger.....	 6.713	 35.552
 Omsætningsaktiver.....	 168.959	 64.013
 Aktiver.....	 198.882	 103.336

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	3.591	-45.164
	43.591	-5.164
Egenkapital.....		
Hensættelser til udskudt skat.....	1.579	0
Hensatte forpligtigelser	1.579	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	57.262	76.778
Selskabsskat.....	9.833	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	80.707	31.668
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.910	54
	153.712	108.500
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	198.882	103.336

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40.000
Overført overskud eller tab, primo.....	-45.164	-25.750
Årets resultat.....	48.755	-19.414
Overført overskud eller tab, ultimo.....	3.591	-45.164
Egenkapital.....	43.591	-5.164

NOTER

	2025 DKK	2024 DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
Lønninger.....	280.812	178.008
Andre omkostninger til social sikring.....	17.753	15.450
	298.565	193.458
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	9.400	3.052
	9.400	3.052
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	9.833	0
Regulering af udskudt skat.....	5.563	-2.918
	15.396	-2.918
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		47.000
Kostpris, ultimo.....		47.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		-7.677
Årets af-/nedskrivninger.....		-9.400
Af-/nedskrivninger, ultimo.....		-17.077
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		29.923

NOTER

	2025 DKK	2024 DKK
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Ingen		

	2025 DKK	2024 DKK
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen		